

ราคากลาง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเพียง จังหวัดน่าน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่พัก โรงพยาบาลเพียง จังหวัดน่าน

สถานที่ โรงพยาบาลเพียง จังหวัดน่าน

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ (จังหวัดน่าน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่พัก	359,750.21	๑.๓๐๓๓	468,862.45	ป้ายดำเนินการและ
					ป้ายโครงการคิดรวมใน
					Factor F
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕%				
	เงินประกันผลงาน ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			468,862.45	
	ปรับยอด คิดเป็นเงินประมาณ			468,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ ๒๘๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

รับรองว่าเป็นราคากลางในการก่อสร้างตามนี้

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวชญาณิศวรร มงคลวิสุทธิ)

นายแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอนุสรณ์ จันสอง)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายชัยยัญญ์ ดิพรมกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแก่น

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่พัก โรงพยาบาลอุทัย จังหวัดน่าน  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอุทัย จังหวัดน่าน  
ราคาค่าวัสดุ ส่วนได้ส่วนเสียธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน  
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินการ สำหรับยอดราคากลางงานก่อสร้าง  
ฉบับปรับปรุงเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดน่าน  
ที่ ๒๔๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)..... (นางสาวชฎาณิศวรร มงคลวิสุทธิ์) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายอนุสรณ์ จันสอง) กรรมการ (ลงชื่อ)..... (นายชัยยัญญู ศิพรมกุล) กรรมการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๑	เป็นเงิน		
A	งานโครงสร้าง								ราคาไม่รวมภาษี
1	งานปักผังบริเวณโครงการ	LS	ตร.ม.	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	รวมไม่รวมภาษี/ค่าปุ๋ย
2	งานชุดดินและถมดิน	24.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,400.75	2,400.75	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,516.00	1,516.00	398.00	398.00	1,914.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240Ksc)	13.31	ลบ.ม.	1,771.00	23,572.90	498.00	6,628.63	30,201.52	
5	ทรายหยาบถมรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	400.00	6,000.00	91.00	1,365.00	7,365.00	
6	เหล็กตะแกรงวายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.#	40.50	ตร.ม.	27.57	1,116.59	5.00	202.50	1,319.09	
7	เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	-เหล็ก RB 6 SR 24	0.1391	ตัน	17,840.19	2,481.57	4,100.00	570.31	3,051.88	
	-เหล็ก RB 9 SR 24	0.0107	ตัน	17,042.99	182.36	4,100.00	43.87	226.23	
	-เหล็ก DB 12 SD 40	0.4566	ตัน	16,100.93	7,351.68	3,300.00	1,506.78	8,858.46	
	-ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	56.07	672.84	-	-	672.84	
8	ไม่แบบ 70%	34.30	ตร.ม.	794.39	27,247.58	-	-	27,247.58	
9	ค่าแรงงานติดตั้ง/รื้อถอนไม่แบบ	49.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,517.00	6,517.00	

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่พัก โรงพยาบาลอุทัยียง จังหวัดน่าน  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอุทัยียง จังหวัดน่าน  
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน  
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินการ สำหรับถอดราคากลางงานก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดน่าน  
ที่ ๒๔๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชญาณิศวรร มงคลวิสุทธิ)

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชญาณิศวรร มงคลวิสุทธิ)

(ลงชื่อ).....

(นายอนุสรณ์ จันตอง)

(นายชัยยัญญ์ ตีพรมกุล)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๑	เป็นเงิน		
B	งานหลังคา+วัสดุ+เสริมเหล็กโครงสร้าง								
1	เหล็กตัวซี C-75x45x15x2.3 มม.(21กก.)	16.00	ท่อน	335.51	5,368.16	-	-	5,368.16	เผื่อ 5 %
2	เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 มม.	35.00	ท่อน	427.10	14,948.50	-	-	14,948.50	เผื่อ 5 %
3	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	1,158.50	กก.	-	-	10.00	11,585.00	11,585.00	
4	เหล็ก Metal sheet Roof หนา 0.4 มม.	75.60	ตร.ม.	145.00	10,962.00	70.00	5,292.00	16,254.00	ค่าสีงานปูนฉาบฉนวน PU
5	ครอบหลังคา Metal sheet Flashing	35.00	เมตร	90.00	3,150.00	50.00	1,750.00	4,900.00	
6	เชิงชายไม้สำเร็จ	44.00	เมตร	60.00	2,640.00	45.00	1,980.00	4,620.00	เผื่อตัด
C	งานก่ออิฐผนังและฉาบปูน								
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	86.00	ตร.ม.	120.00	10,320.00	80.00	6,880.00	17,200.00	รวมทับหลัง
2	ผนังก่ออิฐฉาบปูน(อิฐก่อ)	20.40	ตร.ม.	240.00	4,896.00	89.00	1,815.60	6,711.60	รวมทับหลัง
3	ผนังฉาบปูนเรียบ(ภายนอก/ใน/โครงสร้าง)	172.00	ตร.ม.	47.00	8,084.00	82.00	14,104.00	22,188.00	
4	บัวปูนปั้นสำเร็จ คสล.	34.00	เมตร	100.00	3,400.00	-	-	3,400.00	รวมติดตั้ง
5	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ผิวฉาบเรียบ โครงสร้าง C-Line	33.00	ตร.ม.	200.00	6,600.00	75.00	2,475.00	9,075.00	
6	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบความชื้น ผิวฉาบเรียบ								
	โครงสร้าง C-Line	3.00	ตร.ม.	230.00	690.00	75.00	225.00	915.00	
7	ฝ้าชายคา สม่าร์ทบอร์ดหนา 4 มม. ผิวฉาบเรียบ								
	โครงสร้าง C-Line	38.00	ตร.ม.	225.00	8,550.00	75.00	2,850.00	11,400.00	

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่พัก โรงพยาบาลอุทัย จังหวัดน่าน  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอุทัย จังหวัดน่าน  
ราคาค่าวัสดุ ส่วนนี้คิดขึ้นเสร็จธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน  
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินการ สำหรับยอดราคากลางงานก่อสร้าง  
ฉบับปรับปรุงเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดน่าน  
ที่ ๒๔๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....กรรมการ ประธานกรรมการ

(นางสาวชญาณิศวรี มงคลวิสุทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุสรณ์ จันสอง) (นายชัยยัญญ์ ศิพรมกุล)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๑	เป็นเงิน		
8	หน้าจั่ว ไม้สำเร็จขนาด 6"-8" หรือเทียบเท่า ตีนอน ทับเกล็ด โครงเคร่าเหล็กรูปพรรณฯ	7.70	ตร.ม.	350.00	2,695.00	88.00	677.60	3,372.60	
D	งานวัสดุตกแต่งผิวผนังและพื้น								
1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"(สี่เหลี่ยม)	38.00	ตร.ม.	328.00	12,464.00	158.00	6,004.00	18,468.00	รวมค่าแรงปูนทราย
2	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"(สี่เหลี่ยม)	4.00	ตร.ม.	275.00	1,100.00	158.00	632.00	1,732.00	รวมค่าแรงปูนทราย
3	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"(สี่เหลี่ยม)	16.00	ตร.ม.	239.00	3,824.00	166.00	2,656.00	6,480.00	รวมค่าแรงปูนทราย
E	งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง								
1	ชุดประตูบานเลื่อนคู่กรอบบานอลูมิเนียม					-	-	7,500.00	รวมค่าแรง
	ขนาดตามแบบรวมอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00				
2	ชุดประตูบานเปิดเดี่ยวกรอบบานเหล็กพิกเมนต์แข็ง							14,415.00	
	ขนาดตามแบบรวมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	305.00	915.00		
3	ชุดประตูบานเปิดเดี่ยวบาน pvc.ขนาด							2,275.00	
	0.70x1.80 เมตร พร้อมวงกบและอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	275.00	275.00		
4	ชุดหน้าต่างบานเลื่อนสลับ บานกระจก กรอบบาน							9,000.00	รวมค่าแรง
	อลูมิเนียม ขนาดตามแบบฯ	5.00	ชุด	1,800.00	9,000.00	-	-		รวมค่าแรง
5	ชุดหน้าต่างบานเกล็ดกระจกหมุน								
	ชนิด 2 ช่อง ขนาดตามแบบฯ	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	175.00	175.00	2,275.00	ยกเว้นวงกบ

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่พัก โรงพยาบาลอุเบียง จังหวัดน่าน  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอุเบียง จังหวัดน่าน  
ราคาวัสดุ ส่วนวัสดุที่สั่งซื้อจากต่างประเทศ พิจารณาจากบัญชี จังหวัดน่าน  
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินการ สำหรับถอดราคาจากงานก่อสร้าง  
ฉบับปรับปรุงเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดน่าน  
ที่ ๒๔๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)..... (นางสาวชฎาณิศา มงคลวิสุทธิ์) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นางสาวชฎาณิศา มงคลวิสุทธิ์) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายอานุกรณ์ จันสอง) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายชัยยัญญ์ ติพรเมกุล) กรรมการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๑	เป็นเงิน		
12	บ่อตกไข่ชั้นล่างเรียงชนิดใต้ดิน	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	400.00	400.00	2,700.00	
G	งานทาสีอาคาร								
1	งานทาสีรองพื้นกันสนิม	139.00	ตร.ม.	45.00	6,255.00	35.00	4,865.00	11,120.00	รวมน้ำยัผสม
3	งานทาสีอาคาร(สีน้ำอะคริลิคชนิดเงางา ภายนอก-ใน)	254.00	ตร.ม.	37.00	9,398.00	30.00	7,620.00	17,018.00	
4	งานทาสีน้ำยัผสม	12.00	ตร.ม.	55.00	660.00	50.00	600.00	1,260.00	รวมน้ำยัผสม
H	งานไฟฟ้าในอาคาร								
1	ชุดโคมไฟ LED 1-14 w ชนิดครอบสี่เหลี่ยมจัตุรัส								
	พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	115.00	345.00	1,695.00	ตามมาตรฐาน มอก.
2	ชุดโคมไฟ LED 1-18 w ชนิดหลอดยาวพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	220.00	440.00	115.00	230.00	670.00	ตามมาตรฐาน มอก.
3	ชุดโคมไฟ Down light ๕ 4" LED 1-7w ติดฝังในฝ้า								
	เพดาน พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	150.00	300.00	115.00	230.00	530.00	ตามมาตรฐาน มอก.
4	ชุดโคมไฟกิ่ง LED 1-7w ติดฝังผนัง พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	115.00	345.00	1,395.00	ตามมาตรฐาน มอก.
5	สวิตช์ ปิด-เปิด ชนิดช่องพร้อมฝาครอบ								
	พลาสติก ติดลอย พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	90.00	900.00	80.00	800.00	1,700.00	ตามมาตรฐาน มอก.
6	ปลั๊ก ชนิด 3 ช่อง พร้อมฝาครอบพลาสติก ติดลอย								
	พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	80.00	800.00	2,000.00	ตามมาตรฐาน มอก.
7	Circuit Breaker ชนิด 6 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิต	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	250.00	250.00	4,250.00	

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่พัก โรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดน่าน  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดน่าน  
ราคาค่าวัสดุ

สำนักงานโครงการ ก่อสร้างอาคาร ก่อสร้างอาคาร ก่อสร้างอาคาร  
ประมาณการ ก่อสร้างอาคาร ก่อสร้างอาคาร ก่อสร้างอาคาร

ปัญหาการดำเนินงาน / ค่าเงินการ ก่อสร้างอาคาร ก่อสร้างอาคาร ก่อสร้างอาคาร

ฉบับปรับปรุงเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดน่าน  
ที่ ๒๕๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชฎาณิศวรร มงคลวิสุทธิ์)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายอนุสรณ์ จันตอง)

(นายชัยยัญญณ์ ศิพรมกุล)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๑	เป็นเงิน		
8	ชุดพัดลมระบายอากาศ ชนิดติดผนัง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	150.00	150.00	2,150.00	
9	งานเดินสายไฟฟ้าในอาคาร พร้อม								
	ร้อยท่อสายไฟฟ้าและบล็อคแยกจ่าย	23.00	จุด	300.00	6,900.00	-	-	6,900.00	รวมอุปกรณ์
รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน					256,496.17		103,254.04	359,750.21	